
 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW 
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

Warszawa, dnia 3 stycznia 2024 roku 

Oznaczenie sprawy: KIM.7.2023 

 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn zm.) – dalej: Pzp Krajowy Instytut Mediów (dalej: 
Zamawiający), prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 
usług polegających na prowadzeniu wywiadów w ramach Badania Założycielskiego informuje, że 
za najkorzystniejszą ofertę została uznana i wybrana oferta złożona przez Wykonawcę PBS Sp. z o.o., 
ul. Junaków 2, 81-812 Sopot, który zaoferował realizację całego zamówienia za cenę brutto – 
2 653 988,22 zł.  

 

Oferta ta spełnia wymogi ustawy Pzp i specyfikacji warunków zamówienia oraz jest 
najkorzystniejszą z punktu widzenia przejętych w SWZ kryteriów oceny ofert.  

 
W tabeli poniżej przedstawiamy streszczenie oceny i porównania złożonych i otwartych ofert: 
 

  
W wyniku dokonania poprawy oczywistej omyłki rachunkowej zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2 Ustawy Pzp cena 
brutto zaoferowana przez Ipsos Sp. z o.o. została poprawiona z 3 130 128,46 zł brutto na 3 130 138,44 zł brutto.  

 
 Zatwierdziła 
 Ewa Szejner 
 p.o. Dyrektora 
 Krajowego Instytutu Mediów 
 .............................................. 
 imię i nazwisko, stanowisko 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Punkty w 
kryterium 

cena (60%) 

Doświadczenie 
osoby 

realizującej 
zamówienie tj. 

Kierownik 
Projektu 

Liczba punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
osoby 

realizującej 
zamówienie 

(20%) 

Doświadczenie 
osoby 

realizującej 
zamówienie tj. 
Kierownik Real. 

Badań 
Ilościowych 

Liczba punktów 
w kryterium 

doświadczenie 
osoby 

realizującej 
zamówienie 

(20%) 

Łączna 
punktacja 

1. 

Ipsos Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 34 A 

02-672 Warszawa 

3 130 138,44 50,87 11 miesięcy 20,00 11 miesięcy 20,00 90,87 

2. 

PBS Sp. z o.o. 

ul. Junaków 2 

81-812 Sopot  

2 653 988,22 60,00 15 miesięcy 20,00 15 miesięcy 20,00 100 

3. 

Research Collective  

Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 36 

02-661 Warszawa 

2 961 092,16 53,78 11 miesięcy 20,00 11 miesięcy 20,00 93,78 


		2024-01-03T14:03:14+0100
	Ewa Aleksandra Szejner




